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Результаты
1-й этап Чемпионата Group C

Турнирная таблица - Этап 1 Circuit de Spa-Francorchamps - 7 004 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID R1 R2 R3 R4 R5 R6 Очки
1 27 Павел Сажин Beglec_27 26 26
2 64 Олег Теплов Oleg__946 18 18
3 18 Владимир Панин mexvod18 15 15
4 98 Александр Любославский Fghuio398 12 12
5 74 Артем Амелин yuraamelin 10 10
6 12 Роман Леонов Shivabolden 8 8
7 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike 6 6
8 28 Илья Князев Scourge_The 4 4
9 9 Алексей Киясов KiYaSooV 2 2
10 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 0 0
11 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 0 0
12 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh НК 0
13 16 Алексей Ерахтин Erahteen НК 0
14 23 Антон Хайбуллин second-pilott АНН 0
15 99 Кирилл Штейнбах (резерв) Ste1n_1 НС 0
16 8 Александр Жедаев (резерв) Monstroryuk НС 0
17 29 Сергей Кручинкин (резерв) sp_aiman НС 0
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Результаты
1-й этап Чемпионата Group C

30.10.2023 - 20:50
Гонка - 62 круга Circuit de Spa-Francorchamps - 7 004 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Авто ЛК От лид. Очки
1 27 Павел Сажин Beglec_27 XJR-9 2:00,326 --62 кр.-- 26
2 64 Олег Теплов Oleg__946 R92CP 2:00,714 18,478 18
3 18 Владимир Панин mexvod18 XJR-9 2:00,953 38,410 15
4 98 Александр Любославский Fghuio398 962C 2:00,577 49,063 12
5 74 Артем Амелин yuraamelin 962C 2:01,474 1:22,601 10
6 12 Роман Леонов Shivabolden XJR-9 2:00,497 1:29,258 8
7 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike R92CP 2:02,432 2:03,333 6
8 28 Илья Князев Scourge_The C9 2:02,347 --61 кр.-- 4
9 9 Алексей Киясов KiYaSooV 787B 2:02,637 29,869 2
10 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 787B 2:02,038 41,227 0
11 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 787B 2:02,515 --60кр.-- 0

Лимит классификации (75% от 62 кр) = 46 кр.
НК 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh 787B 2:01,857 --35 кр.-- 0
НК 16 Алексей Ерахтин Erahteen 787B 2:06,135 --13 кр.-- 0

АНН 23 Антон Хайбуллин second-pilott C9 2:03,292 --55кр.-- 0

Лучшее время: 2:00,326 Ст.н. 27 Павел Сажин

№27 +1 очко за лучшее время круга в гонке
№64 +5 секунд за контакт с №79. Решение 1.
№23 результат гонки аннулирован. 4.4 ОР.

Ссылка на трансляцию заезда: https://www.youtube.com/watch?v=Z1AfpL_-J9s&ab_channel=GTCup
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Стартовая ведомость
1-й этап Чемпионата Group C

Стартовая ведомость гонки Circuit de Spa-Francorchamps - 7 004 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Лучший круг Отрыв от лид.
1 27 Павел Сажин Beglec_27 1:59,341 --,---
2 18 Владимир Панин mexvod18 1:59,504 0,163
3 12 Роман Леонов Shivabolden 1:59,535 0,194
4 98 Александр Любославский Fghuio398 2:00,015 0,674
5 64 Олег Теплов Oleg__946 2:00,153 0,812
6 74 Артем Амелин yuraamelin 2:01,075 1,734
7 28 Илья Князев Scourge_The 2:01,910 2,569
8 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 2:02,301 2,960
9 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh 2:02,331 2,990
10 23 Антон Хайбуллин second-pilott 2:02,464 3,123
11 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike 2:03,062 3,721
12 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 2:03,269 3,928
13 9 Алексей Киясов KiYaSooV 2:03,365 4,024
14 16 Алексей Ерахтин Erahteen НК --,---

Лучшее время: 1:59,341 Ст.н. 27 Павел Сажин
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Результаты
1-й этап Чемпионата Group C

26.10.2023 - 20:11
Квалификация 1 - 25 минут Circuit de Spa-Francorchamps - 7 004 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Авто Лучший круг Отрыв от лид.
1 27 Павел Сажин Beglec_27 XJR-9 1:59.341 --,---
2 18 Владимир Панин mexvod18 XJR-9 1:59,504 0,163
3 64 Олег Теплов Oleg__946 R92CP 2:00,153 0,812
4 74 Артем Амелин yuraamelin 962C 2:01,075 1,734
5 23 Антон Хайбуллин second-pilott C9 2:02,464 3,123
6 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike R92CP 2:03,062 3,721
7 99 Кирилл Штейнбах ste1n_1 787B 2:04,658 5,317

Лучшее время: 1:59,341 Ст.н. 27 Павел Сажин

Ссылка на запись заезда: https://www.youtube.com/watch?v=sjbJVPzjri4&t=1096s&ab_channel=GTCup

28.10.2023 - 20:18
Квалификация 2 - 25 минут Circuit de Spa-Francorchamps - 7 004 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Авто Лучший круг Отрыв от лид.
1 12 Роман Леонов Shivabolden XJR-9 1:59.535 --,---
2 98 Александр Любославский Fghuio398 962C 2:00,015 0,480
3 28 Илья Князев Scourge_The 787B 2:01,910 2,375
4 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 787B 2:02,301 2,766
5 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh 787B 2:02,331 2,796
6 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 787B 2:03,269 3,734
7 9 Алексей Киясов KiYaSooV 787B 2:03,365 3,830

Лучшее время: 1:59,535 Ст.н. 12 Роман Леонов

Ссылка на запись заезда: https://www.youtube.com/watch?v=GyEzmR14Bl0&ab_channel=GTCup
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Решения Организатора
1-й этап Чемпионата Group C

Решение №1 по протесту от №79 В. Меркулова

Участники
№64 Олег Теплов
№79 Владимир Меркулов

Гоночный заезд. Круг 40
Предмет протеста:
Касание машиной и вследствие вылета за пределы трассы. 
Решение:
№64 +5 сек. за контакт с №79 
8.10. Контакты с автомобилями других участников запрещены. Принимать решение о наказании
участника, который оказался виновником контакта, будет Организатор.
Ссылка на видеоматериал: https://www.youtube.com/watch?v=gapN3mY3b88&ab_channel=GTCup


